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SOZK.0022.86.2013 

Protokół Nr 86/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 11 kwietnia 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu – Zbigniew Markowski oraz Skarbnik Powiatu – Janusz Daszkiewicz, zgodnie z listą obecności, 

która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta powitał wszystkich obecnych, odczytał porządek obrad i zapytał, czy do porządku 

obrad są uwagi? Uwag nie było.  

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości kwot dotacji dla szkół niepublicznych o 

uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych w roku 2013. 

 

 Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 166/ER/2013 w sprawie określenia wysokości kwot 

dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych w 

roku 2013. 

 

Ad. 2  

Podjecie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Nowym Tomyślu, ul. Sczanieckiej 1. 

 

 Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 167/ER/2013 w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Tomyślu, ul. Sczanieckiej 1. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie materiałów na XXII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie „Programu Współpracy Powiatu 

Nowotomyskiego z fundacjami oraz organizacjami pozarządowymi w zakresie rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych na lata 2013-2017”, 
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- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/151/2012 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych szkół i placówek oświatowych na terenie Powiatu Nowotomyskiego oraz trybu i 

zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

 Starosta omówił ww. projekty uchwał Rady Powiatu i zapytał, czy do projektów uchwał są 

uwagi lub pytania? Pytań nie było. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekty uchwał na XXII sesję Rady Powiatu 

Nowotomyskiego. 

 

Ad. 4  

Projekt porozumienia pomiędzy Gminą Nowy Tomyśl, a Starostwem Powiatowym w Nowym 

Tomyślu na budowę miejsc postojowych dla samochodów osobowych, na należącej do Gminy 

Nowy Tomyśl działce gruntu o numerze ewidencyjnym 143/23, 142/2 w Nowym Tomyślu.  

 

 Starosta przedstawił projekt Porozumienia opracowany przez Gminę Nowy Tomyśl, jednakże 

ze względu na brak dostatecznych informacji do podjęcia decyzji o przystąpieniu do zadania 

zaproponowanego przez Gminę, Starosta postanowił wycofać ten punkt z porządku obrad i powrócić 

do sprawy po omówieniu szczegółów z przedstawicielem Gminy. 

 

 Zarząd jednogłośnie poparł stanowisko Starosty o wycofaniu przedmiotowego punktu z 

porządku obrad. 

 

Ad. 5 i 6 

- Oferta realizacji zadania publicznego pn. „Propagowanie znajomości przepisów piłki nożnej wśród 

uczniów wiejskich szkół podstawowych i gimnazjalnych powiatu nowotomyskiego” przez UKS 

„Korona” w Bukowcu. 

- Oferta realizacji zadania publicznego-konkurs wiedzy o sporcie i zdrowiu pn. „Ruch jest zdrowy i 

dla ciała i dla głowy” przez UKS „Iskra” Chmielinko. 

 

 Ze względu na ograniczone środki finansowe, Zarząd postanowił rozpatrzyć oferty na zasadzie 

porównania zadań ww. ofert.  

 W wyniku dyskusji Zarząd zdecydował, że pozostałe w budżecie środki finansowe w kwocie 

1.500,00 zł w całości zostaną przekazane na zadanie realizowane przez UKS „Iskra” Chmielinko. 
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Ad. 7 

Sprawy bieżące. 

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia?  

 O głos poprosił Skarbnik Powiatu, który przedstawił wnioski jakie wpłynęły do Starostwa z 

prośbą o dofinansowanie. 

 Skarbnik Powiatu – Wpłynął wniosek Zespołu Szkół nr 2 w Zbąszyniu o wsparcie finansowe w 

kwocie 4.500,00 zł na realizację IV etapu projektu „Filmowa wiosna”. Całkowity koszt tego etapu to 

kwota 47.500,00 zł. 

 Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 

 Następne pismo o charakterze informacyjnym dotyczyło możliwości utworzenia na bazie 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w nowym Tomyślu tzw. „błękitnego pokoju” do przesłuchań 

nieletnich.  

 Starosta wyjaśnił, że z inicjatywą utworzenia takiego przyjaznego dziecku pomieszczenia 

wystąpił Prokurator Rejonowy w Nowym Tomyślu.  

 Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu o zebranie na następne posiedzenie informacji o 

kosztach utworzenia takiego pomieszczenia. 

 Klub Motocyklowy ze Zbąszynia zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe w kwocie 500,00 zł 

na wynajem zespołu muzycznego, który uświetniłby imprezę na otwarcie sezonu motocyklowego.  

 Zarząd postanowił sfinansować występ zespołu muzycznego do kwoty 500,00 zł. 

 Skarbnik przedstawił również wniosek o wyznaczenie dodatkowego 30-todniowego terminu 

na spłatę zobowiązań wobec Powiatu wynikających z zaległości czynszowych lub wyrażenie zgody na 

odpracowanie tej zaległości.  

 Skarbnik poinformował, że tej sprawie nadano już bieg, został skierowany wniosek do sądu o 

wyegzekwowanie należności. 

 Zarząd zdecydował, że rozpoczęta procedura ma być zrealizowana do końca. 

 Na koniec Starosta przedstawił propozycję Stowarzyszenia Kulturalnego Polska-Ukraina z 

Ukrainy, aby na terenie powiatu zorganizować jednodniową imprezę w formie jarmarku. 

Stowarzyszenie prosi o pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia 30 uczestników jarmarku 

strony ukraińskiej. 

 Zarząd jednogłośnie pozytywnie odniósł się do propozycji Stowarzyszenia. Zarząd 

zaproponował zorganizowanie imprezy w Zbąszyniu i zobowiązał Starostę do rozmów z 

Burmistrzem Zbąszynia, co do możliwości zorganizowania przedmiotowej imprezy w  na terenie 

miasta. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 

 


